



TAMPEREEN KAUPUNKI

HARRASTAVA ILTAPÄIVÄ
Pyynikin koulupolku

Wivi Lönn - Pispala

lv. 2019 - 2020



Tampereen kaupungin Harrastava iltapäivä (HIP) - kerhot toimivat syksyllä 9.9. - 13.12.2019 ja keväällä 13.1. - 8.5.2020. Koulu tiedottaa myönnettyistä kerhopaikoista viikolla 35. Hip – kerhot ovat suunnattuja 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, joilla ei ole paikkaa aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Hip-kerhot Iv.2019–2020 Pispalan koulu

MA	TI	KE	TO	PE
PAINI- JA KEHON- HALLINTAKERHO 3.-6.lk klo 13-14	ENGLISH GUITAR CLUB 3.-6.lk klo 15-16		TEATTERIKERHO 4.-6.lk Klo 14-15.30	
	ELOKUVA- JA ANIMAA- TIOKERHO 3.-6.lk klo 15-17			

Lisätietoja Pispalan koulun Hip-toiminnasta:

Ella Mattsson

etunimi.sukunimi@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>





Hip-kerhot Iv. 2019–2020 Wivi Lönnin koulu Aleksanterin koulutalo

MA	TI	KE	TO	PE
	ASKARTELUKERHO 1.-4. -luokkalaisille tiistaisin klo 14.15- 15.15	TEMPPU- JA PARKOURKERHO 3.-6.lk klo 14.15-15.15	SALIBANDYKERHO 2.-5.lk klo 14.15-15.15 KANSAINVÄLINEN KOKKIKERHO NNKY:N PUISTOSALISSA 3.-5.lk tytöille Klo 15-17	ELOKUVA- JA ANIMAATIOKERHO 3.-6.lk klo 14.15-16.15 KANSAINVÄLINEN KOKKIKERHO NNKY:N PUISTOSALISSA 3.-5.lk tytöille Klo 15-17

Lisätietoja Wivi Lönnin koulun Aleksanterin koulutalon Hip-toiminnasta:

Pekka Pyykkönen

pekka.pyykkonen@tampere.fi

Ilmoittautuminen 12.–25.8.2019 osoitteessa:

<http://www.tampere.fi/hip>



Pispalan koulun Hip-kerhojen kuvauksia

ENGLISH GUITAR CLUB

This year your child can participate in an English Guitarists Club held by a sympathetic guitar teacher Michael "Miika" Korte who moved to Tampere from Germany. With this class we hope to improve your child's confidence to communicate in the English language in a playful way without the context of pressure to pass any tests.

TEATTERIKERHO

Käydään hausalla ja innostavalla tavalla kiinni teatterin tekemiseen ja näyttelijätö-
hön. Aiempaa teatteriharrastuneisuutta ei tarvita. Iloitaan, leikitään, hassutellaan, kerrotaan tarinoita, astutaan näyttämölle, improvisoidaan ja keksitään itse pikkunäytelmiä.

Ohjaaja
Henna Moisio
050 345 0589

ELOKUVA- JA ANIMAATIOKERHO

Oppilaat pääsevät tekemään omia lyhytelokuvia sekä tutustumaan animaation maailmaan. Lukuisat elokuvan tekemisen teknikat ja kuvausvälineet tulevat tutuiksi tekemisen kautta. Lopuksi elokuvat laitetaan kerhon omalle YouTube-kanavalle tai he saavat leffat itselleen DVD:nä.

Ohjaaja
Pirkanmaan Elokvakeskus
Kalle Raittila 050 571 8664

PAINI- JA KEHONHALLINTAKERHO

Monipuolista liikunnan iloa! Kerhossa pääset painimaan, leikkimään ja tempuilemaan omaa kehoa käyttäen. Lu-
vassa turvallista ja hauskaa toimintaa yhdessä kavereiden kanssa. Kerho sopii kaikille.

Ohjaaja: Tampereen Jumbpatiimi TAJU ry



Wivi Lönnin koulun Aleksanterin koulutalon Hip-kerhojen kuvauksia

SALIBANDYKERHO

Tule mukaan hauskan harrastuksen pariin. Mukavassa seurassa kivaa kikkailua ja hauskaa pelaamista.

Ohjaajana: Salibandy Club Classic

KANSAINVÄLINEN KOKKIKERHO INTERNATIONAL COOKING CLUB

Kerhossa leivotaan ja kokkaillaan kansainvälisellä meiningillä. Kielinä suomi ja englanti. Kerho järjestetään Tampereen NNKY:n Pienessä puistosalissa, osoitteessa Hämeenpuisto 14 F, 2. krs. Ohjauksesta vastaa Tampereen NNKY. Ryhmään otetaan 12 osallistujaa.

Girls only! International cooking club at YWCA of Tampere (Hämeenpuisto 14 F, 2. krs) on Thursdays.

Ohjaaja: Tampereen NNKY

ELOKUVA- JA ANIMAATIOKERHO

Oppilaat pääsevät tekemään omia lyhytelokuvia sekä tutustumaan animaation maailmaan. Lukuisat elokuvan tekemisen tekniikat ja kuvausvälineet tulevat tutuiksi tekemisen kautta. Lopuksi elokuvat laitetaan kerhon omalle YouTube-kanavalle tai he saavat leffat itselleen DVD:nä.

Ohjaaja:
Pirkanmaan Elokuvakeskus
Kalle Raittila 050 571 8664

TEMPPU- JA PARKOURKERHO

Ohjaajana: Perheliikuntakeskus Hippa

ASKARTELUKERHO

Tehdään kauniita hyönteisiä ja eläimiä helmistä. Askarrellaan väripapereista ihania leluja, juhkakortteja, joulukoris-teita.

Ommellaan huopakankaista silmäneulalla pehmeitä leluja.

Keksitään ja muotoillaan muovailuvahasta meriaiheisia tauluja.

Ohjaaja: Marina Knuuttila



Harrastava Iltapäivä

Harrastava iltapäivä järjestää monipuolista ja laadukasta vapaaehtoista harrastustoimintaa pääsääntöisesti 3.-9. – luokkalaisille lapsille ja nuorille sekä niille 1.-2. – luokkalaisille lapsille, jotka eivät ole mukana aamu- ja iltapäivätoiminnassa.

Tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin kokonaisvaltainen edistäminen tukemalla heidän kasvuun ja kehitystään, tarjoamalla monipuolisia harrastusmahdollisuuksia sekä kehittämällä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Toiminta on maksutonta ja kerhot järjestetään koululla tai sen läheisyydessä. Hip-toimintaa ohjaavat kolmannen sektorin toimijat (järjestöt, seurat ja yritykset). Toimintaan osallistuvat lapset kuuluvat koululaisten ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin.

Toiminta käynnistyy, mikäli ilmoittautuneita on vähintään kahdeksan. Koulujen syys- ja talvilomilla ei ole kerhotoimintaa.

Ilmoittautuminen ja lisätietoja: www.tampere.fi/hip

Hakuajan jälkeen vapaita paikkoja voi tiedustella koulun yhdyshenkilöltä.

